標題　　　　　：全国一般評議会 「委員長・書記長会議」の開催（その２）
夕食懇親会の会場について

発信番号　　　：自治労発2024第0517号
発信日付　　　：2024年5月8日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：全国一般関係県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、自治労発第0367号（4月2日発出）の標記会議の夕食懇親会会場などが確定しましたの
で、下記のとおりご案内させていただきます。お手数ですが、会議出席地方労組への周知をよろ
しくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．場　所　　アルカディア　市ヶ谷  5Ｆ　穂高の間
　　　　　　　　東京都千代田区九段北４-２-25
　　　　　　　　　市ヶ谷駅より、徒歩3分程度

２．日　時　　2024年5月14日（火）18時00分～

３．参加費　　6,500円
　　　　　　　自治労旅行センターより、後日当該県本部に請求書を送付させていただきます。

　　　　　　　　※評議会四役分は、評議会負担です。
　　　　　　　　　（福島議長：大阪、肥後副議長：鹿児島、種井事務局次長：石川）

　　　　　　　　　【ご参考】　　中央労働金庫　市谷支店　普通　5342932
　　　　　　　　　　　　　　　　（株）　自治労サービス

４．問合せ先　総合組織局：全国一般評議会　03-3263-0441　亀﨑・柳沢